PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября  2020 года.                                 с. Ракитное                                                №   38а

О продлении срока действия муниципальной программы Ракитненского сельского поселения  «Благоустройство территории  Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации",  постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 49 «Об  утверждении Перечня муниципальных программ Ракитненского сельского  поселения, руководствуясь Уставом Ракитненского  сельского поселения, постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 15.09.2016 года № 29 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории  Ракитненского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,  администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия муниципальной программы  Ракитненского сельского поселения «Благоустройство территории  Ракитненского сельского поселения на 2017-2021 годы»,  утвержденную постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 16 ноября 2016 года № 48.
         1.1. Продлить срок действия программы до 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                           О.А. Кириллов

10

_1461769675.bin